prezentowanych w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2018 roku

do 31 grudnia 2018 roku.

Głównym celem Zarządu przy sporządzaniu niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego było

sporządzenie skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w którym sytuacja finansowa Grupy na dzień

31 grudnia 2018 r., wynik finansowy oraz całkowite dochody za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 r. będą

odzwierciedlały rzetelnie i jasno sytuację Grupy, w tym w szczególności wartość poszczególnych pozycji

aktywów i pasywów na dzień 31 grudnia 2018 r. W związku z tym – po rozważeniu kosztów oraz korzyści z

poprawnego ustalenia bilansu otwarcia na 1 stycznia 2017 r. – Grupa postanowiła wszystkie korekty odnieść w

ciężar wyniku 2017 roku. Wpływ korekt niezbędnych do prawidłowej prezentacji sytuacji finansowej

przedstawiają poniższe zestawienia.

Grupa Kapitałowa GetBack S. A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2018 roku,

zgodne z MSSF zatwierdzonymi przez UE
(dane w tys. PLN)

126/151

Wpływ na sprawozdanie z sytuacji finansowej przedstawia się następująco:

AKTYWA
2017-12-31

przed korektą
korekta

2017-12-31
po korekcie

AKTYWA TRWAŁE 283 424 (23 009) 260 415

Rzeczowe aktywa trwałe 23 345 (240) 23 105

Inne wartości niematerialne 59 771 (8 768) 51 003

Wartość firmy - - -

Inwestycje 26 134 - 26 134

Inwestycje w jednostki stowarzyszone 153 475 4 223 157 698

Pożyczki udzielone długoterminowe 6 953 (6 953) -

Pozostałe należności długoterminowe 5 113 (2 968) 2 145

Aktywa z tytułu odroczonego podatku
dochodowego

6 662 (6 662) -

Rozliczenia międzyokresowe czynne 1 971 (1 641) 330

AKTYWA OBROTOWE 2 029 293 (508 207) 1 521 086

Inwestycje  1 751 883 (508 967) 1 242 916

Pozostałe inwestycje 78 - 78

Pożyczki udzielone krótkoterminowe 2 293 6 953 9 246

Należności z tytułu dostaw i usług 99 281 1 857 101 138

Należności z tytułu podatku dochodowego 149 - 149

Pozostałe należności 23 010 (4 495) 18 515

Należności z tytułu podatków innych niż podatek
dochodowy

6 911 (2 493) 4 418

Pozostałe należności 5 408 (4 270) 1 138

Zaliczki 10 691 2 268 12 959

Rozliczenia międzyokresowe czynne 6 546 (3 575) 2 971

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 146 053 20 146 073

AKTYWA RAZEM 2 312 717 (531 216) 1 781 501

Grupa Kapitałowa GetBack S. A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2018 roku,

zgodne z MSSF zatwierdzonymi przez UE
(dane w tys. PLN)

127/151

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA
2017-12-31

przed korektą
korekta

2017-12-31
po korekcie

KAPITAŁ WŁASNY przypisany akcjonariuszom
jednostki dominującej

(622 163) (581 421) (1 203 584)

Kapitał zakładowy 5 000 - 5 000

Zysk (strata) netto (1 352 984) (574 915) (1 927 899)

Pozostałe kapitały 725 821 (6 506) 719 315

Udziały niekontrolujące 162 (1) 161

KAPITAŁ WŁASNY (622 001) (581 422) (1 203 423)

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE  654 366 (89 556) 564 810

Zobowiązania finansowe z tytułu emisji dłużnych
papierów wartościowych

448 222 - 448 222

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 11 158 - 11 158

Zobowiązania długoterminowe z tytułu kredytów,
pożyczek

108 528 (3 098) 105 430

Pozostałe zobowiązania długoterminowe 86 458 (86 458) -

ZOBOWIĄZANIE UKŁADOWE  - - -

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 2 218 528 109 919 2 328 447

Zobowiązania finansowe z tytułu emisji dłużnych
papierów wartościowych

1 776 528 (1 168) 1 775 360

Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 4 099 - 4 099

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek 62 019 3 019 65 038

 Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 366 415 106 180 472 595

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 9 428 1 889 11 317

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego 39 (1) 38

REZERWY 61 824 29 843 91 667

KAPITAŁ WŁASNY,  ZOBOWIĄZANIA I
REZERWY

2 312 717 (531 216) 1 781 501

Grupa Kapitałowa GetBack S. A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2018 roku,

zgodne z MSSF zatwierdzonymi przez UE
(dane w tys. PLN)

128/151

Wpływ na sprawozdanie z zysków i strat przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie
01.01.2017 - 31.12.2017

przed korektą
korekta

01.01.2017 - 31.12.2017
po korekcie

Przychody, w tym: (356 569) (515 678) (872 247)

Przychody z tytułu zarządzania portfelami
wierzytelności

29 325 10 513 39 838

Udział w zyskach (stratach) jednostek
stowarzyszonych

(54 323) 4 221 (50 102)

Pozostałe przychody operacyjne 12 619 4 351 16 970

Koszty wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych (139 401) (3 463) (142 864)

Amortyzacja (25 016) 127 (24 889)

Usługi obce (184 849) (26 816) (211 665)

Pozostałe koszty operacyjne (508 030) (4 198) (512 228)

Strata na działalności operacyjnej (1 201 246) (545 677) (1 746 923)

Wynik na sprzedaży instrumentów finansowych 35 001 (3 713) 31 288

Przychody finansowe 9 148 (4 399) 4 749

Koszty finansowe (187 676) (14 216) (201 892)

Przychody/(koszty) finansowe netto (143 527) (22 328) (165 855)

Zysk/(strata) przed opodatkowaniem (1 344 773) (568 005) (1 912 778)

Podatek dochodowy (7 961) (6 910) (14 871)

Zysk/(strata) netto za okres sprawozdawczy (1 352 734) (574 915) (1 927 649)

Przypadający na akcjonariuszy jednostki
dominującej

(1 352 984) (574 915) (1 927 899)

Przypadający na udziały niekontrolujące 250 1 251

Wpływ na sprawozdanie z całkowitych dochodów przedstawia się następująco:

Wyszczególnienie
01.01.2017 - 31.12.2017

przed korektą
korekta

01.01.2017 - 31.12.2017
po korekcie

Zysk/ (strata) za okres (1 352 734) (574 915) (1 927 649)

Inne całkowite dochody netto  921 1 547 2 468

Całkowite dochody za okres, w tym przypadające
na:

(1 351 813) (578 304) (1 930 117)

Przypadające na akcjonariuszy jednostki
dominującej

(1 352 063) (578 305) (1 930 368)

Przypadające na udziały niekontrolujące 250 1 251

Grupa Kapitałowa GetBack S. A.
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31.12.2018 roku,

zgodne z MSSF zatwierdzonymi przez UE
(dane w tys. PLN)

129/151

Korekty błędów podstawowych zostały przeprowadzone w ciężar wyniku 2017 roku. Zarząd Jednostki

Dominującej nie wprowadzał zmian w stanie kapitału własnego na dzień 1 stycznia 2017 roku.

Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2017 przed korektą (622 001)

przeszacowanie wartości inwestycji w pakiety wierzytelności (508 967)

utrata wartości wartości niematerialnych i prawnych (8 768)